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Offentliggørelse af kontrolrapport: Visning af kontrolrapporter
på egen hjemmeside kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens registrering
er dækkende for virksomhedens aktiviteter. Ingen
anmærkninger
Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for
fastsættelse af kontrolfrekvensen pr. 1. januar 2017. Når den
nye frekvens bliver fastsat, vil virksomheden blive orienteret
herom.
Emballage m.v.: Stikprøvevist kontrolleret sporbarhed på
PVC-bånd på rulle, ved sammen hold af stik-nummer
(batch-nummer), tilbage til leverandørfaktura, og en
gennemgang af de kunder, der har købt produkter produceret
fra dette bånd, gennemgået mundtlig procedure for
varemodtagelse og indregistrering i internt sporbarhedssystem.
Ingen anmærkninger
Dokumentation for fødevarekontaktmateriale kontrolleret.
Følgende typer af fødevarekontaktmaterialer er der
stikprøvevist kontrolleret overensstemmelseserklæringer, med
henvisning til 1935/2004, 2023/2006 og 10/2011, samt
produkternes anvendelsesbegrænsninger og dual use additiver:
Polyurethane profiles, Clina 09UFMT og Aster 21HF. Ingen
anmærkninger.
Konstateret at virksomheden ikke har fået opdateret deres
overensstemmelseserklæringer for alle deres produkter, ved at
overensstemmelseserklæringen til Aster White PVC, Novak CF
og Novak CK, henviser til den historiske forordning 2002/72/CE
og Aster White PVC’s overensstemmelseserklæring giver ingen
produkt anvendelsesbegrænsninger, det er ikke muligt at ser
analyseresultater på produkterne, vejledt konkret om at
virksomheden skal indføre en procedure for indhentning af
overensstemmelseserklæringer og kontrol af at disse lever op
til gælden lovgivning, samt at alt dokumentation for gyldighed
af overensstemmelseserklæringer skal kunne fremlægges for
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den kompetente myndighed, virksomheden er i gang med processen at opdatere deres
overensstemmelseserklæringer og analysetest fra leverandør, forholdet vurderes under bagatelgrænsen på
tilsynet. OK
Kontrolleret virksomhedens videresendelse af dokumentation til kunderne. Ingen anmærkninger
Det er konstateret at virksomheden videresender leverandørens (Esbelt i Spanien)
overensstemmelseserklærigner, konkret vejeldt i at virksomheden skal have sin egen
overensstemmelseserklæring for at virksomheden overholder 1935/2004 og 2023/2006, virksomheden vil få
lavet en overensstemmelseserklæring, forholdet vurderes under bagatelgrænsen på tilsynet. OK


